
Strom für Landwirtschaft

Immer gut versorgt
Die Voraussetzung für reibungslose
Abläufe in Ihrem Betrieb ist die zuver-
lässige Stromversorgung. Unser Tarif
ems.natur landwirtschaft ist genau
der richtige für Sie, wenn Ihnen beim
Strom Zuverlässigkeit ebenso wichtig
ist, wie ein günstiger Preis.

• 100 % Naturstrom
• Günstiger Preis
• Keine Vorkasse
• Persönlicher Service vor Ort

Stand 30.10.2025 

Gültig ab: 01.01.2026

Netto

28,53 ct

28,53 ct

120,00 €

27,53 ct

120,00 €

Brutto

33,95 ct

33,95 ct

142,80 €

32,76 ct

142,80 €

Arbeitspreis / kWh

Arbeitspreis HT / kWh

Arbeitspreis NT / kWh 

Grundpreis

Grundpreis

ems natur landwirtschaft

Landwirtschaft Eintarif

Landwirtschaft Zweitarif

Urs Hankemann
Durchstreichen




