

## **Immer gut versorgt**

Die Voraussetzung für reibungslose Abläufe in Ihrem Betrieb ist die zuverlässige Stromversorgung. Unser Tarif ems.natur landwirtschaft ist genau der richtige für Sie, wenn Ihnen beim Strom Zuverlässigkeit ebenso wichtig ist, wie ein günstiger Preis.

- 100 % Naturstrom
- Günstiger Preis
- Keine Vorkasse
- · Persönlicher Service vor Ort



## ( ems.natur landwirtschaft

Gültig ab: 01.01.2026

	Netto	Brutto
Landwirtschaft Eintarif		
Arbeitspreis / kWh	28,53 ct	33,95 ct
Grundpreis	120,00 €	142,80 €
Landwirtschaft Zweitarif		
Arbeitspreis HT / kWh	28,53 ct	33,95 ct
Arbeitspreis NT / kWh	27,53 ct	32,76 ct
Grundpreis	120,00 €	142,80 €